MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CONSELHO UNIVERSITÁRIO - CÂMARA DE GRADUAÇÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

Resolução Nº 19/2020 - CONSUNI - CGAE (10.17.06)

 23205.015100/2020-91Nº do Protocolo:
Chapecó-SC, 17 de novembro de 2020.

Designa relatores para analisar matérias em
tramitação na Câmara de Graduação e Assuntos
Estudantis, do Conselho Universitário da
Universidade Federal da Fronteira Sul.

A C a a de Graduação e A sun os s udan s (C A ) do Co se ho n vers ár o (CON UNI)âm r s t E t ti G E n l U i it i S
, da Un vers dade Federal da Fron e ra Sul (UF S), no uso de uas a r bu ç es ega si i t i F s t i i õ l i

o Regimento Interno do CONSUNI,considerando

RESOLVE:

  Designar a conselheira relatar a matéria constante noArt. 1º Gilza Maria de Souza Franco para
Processo nº 23205.001324/2019-82, que dispõe sobre o Projeto Pedagógico do Curso de
Ciências Biológicas, Bacharelado,  Erechim.Campus

 Designar as conselheiras Rosane Rossato Binotto e Valdete Boni para relatar a matériaArt. 2º
constante no Processo nº 23205.004181/2016-18, que dispõe sobre a Prestação de contas
referente à Contratação da Fundação de Amparo à Pesquisa e Extensão Universitária (FAPEU)
como Fundação de Apoio para execução do Projeto "Implementação do Curso Interdisciplinar
em Educação do Campo: Ciências da Natureza,  Erechim".Campus

Os conselheiros relatores deverão encaminhar os Pareceres à Secretaria da CGAE atéArt. 3º
o dia 30 de novembro de 2020, para que possam ser disponibilizados aos demais conselheiros
com antecedência à 11ª Sessão Ordinária da CGAE, agendada para o dia 10 de dezembro de
2020.

Art. 4º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões da Câmara de Graduação e Assuntos Estudantis do Conselho Universitário,
10ª Sessão Ordinária, em Chapecó-SC, 13 de novembro de 2020.

RUBENS FEY

Presidente da Câmara de Graduação e Assuntos Estudantis em exercício

MARCELO RECKTENVALD

Presidente do Conselho Universitário

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 18/11/2020 18:19)
MARCELO RECKTENVALD

REITOR - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE

UFFS (10)

Matrícula: 1800982

(Assinado digitalmente em 17/11/2020 17:00)
RUBENS FEY

PRO-REITOR - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE

PROAE (10.17.08.16)

Matrícula: 2018593

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.uffs.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 19 2020 Resolução 17/11/2020 7190bd9b2d